受文者：本府教育處發文日期：中華民國108年4月26日發文字號：府授消管字第1080089094號速別：普通件密等及解密條件或保密期限：附件：本文附件請至本府附件下載區(http://attach.cyhg.gov.tw/)下載，附件驗證碼：0GOR5E
主旨：檢送「921震災20週年暨莫拉克風災10週年」系列活動-「

2019亞太智慧防救災高峰論壇暨新科技設備展示」活動流程

與報名表等相關資料，請轉知所屬踴躍參與，請查照。

說明：

一、依據行政院災害防救辦公室108年4月25日院臺忠字第

1080173736號函辦理。

二、時間與地點：

(一)日期：108年5月8日至10日。

(二)地點：南港展覽館4樓（台北市南港區經貿二路1號）。

三、報名方式：請於4月30日前逕自運用線上報名網址：https:/

/ppt.cc/f5t8Ax，或回傳團體報名表。正本：本府民政處、本府教育處、本府農業處、本府地政處、本府建設處、本府水利處、本府經濟發展處、本府行政處、本府新聞行銷處、本府主計處、本府人事處、本府綜合規劃處、本縣財政稅務局、本縣文化觀光局、本縣警察局、本縣衛生局、本縣環境保護局、本縣社會局、本縣消防局、本縣公共汽車管理處、本縣各鄉鎮市公所副本：嘉義縣政府縣長室、嘉義縣政府副縣長室、嘉義縣政府秘書長室（均含附件）

...........................................................................................................裝...............................................................訂.....................................................................線...............................................................................................

檔 號：保存年限：

第1頁 共1頁

嘉義縣政府 函地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號承辦人：饒懷梅電話：05-3620233分機526傳真：05-3625122